
Technický list
uniortools.com

Pneumatické kladivo a sada hlavic 3/4"
v kufříku

Profily

Vlastnosti produktu

rozměry boxu: 393 x 331 x 95●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

1575



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Bezpečnostní tipy

● Aby nástroj správně fungoval, tlak v nástroji
během provozu musí být alespoň 6,2 bar.

● Pravidelně čistěte a vysušte vzduchové filtry a
přívod vzduchu.

● Pro maximální životnost nástroje vždy
používejte čistý a suchý vzduch se správnou
směsí oleje.

● Před použitím zkontrolujte spoje a ujistěte se,
že trubky a další zařízení nejsou poškozeny.

● Všechny nástroje by měly být před
uskladněním jemně naolejovány.

● Pneumatické nářadí skladujte vždy na suchých
místech mimo dosah vody.

● Vždy používejte originální náhradní díly.

● Opravy mohou provádět pouze autorizovaní
pracovníci pověření Unior d.d.

● Nepoužívané nástroje vždy odpojte od přívodu
vzduchu.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Pneumatické kladivo a sada hlavic 3/4" v kufříku 617161 1575 - 7

Pneumatické kladivo 3/4" 1571 3/4"/1085 Nm 1

IMPACT 3/4" nástrčné hlavice, 6 hran 232/4 6p 19, 24, 27, 32, 36, 41 6


